

اعلامیه مطبوعاتی



نودوهفتمین سالگرد سقوط خلافت اسلامی

«...ثُمَّ تَكُونُ خِلَافَةً عَلَيَّ مِنْهَاجِ النَّبُوَّةِ...»

ترجمه: ...سپس خلافت بر منهای نبوت قائم خواهد شد...

(ترجمه)

هیچ گونه اختلافی وجود ندارد که حاکمیت خلافت عبارت از یک فقه عملی می باشد و این یک موضوع عقیدتی نیست. هم چنان، هیچ گونه اختلافی وجود ندارد که اسلام در صحنه عملی هیچ وجود ندارد. درخواست برای تطبیق احکام شریعت اسلامی فرض کفایی برای امت اسلامی می باشد، که به نیابت از امت، امام (خلیفه) مطابق چهارچوب اسلام به مراقبت از آن پرداخته، مطابق سیاست اسلامی کسانی را که علیه امت اسلامی و دین آنها نقشه کشی می کنند، به سزای اعمال شان می رساند و از سوی دیگر، سیاست خارجی اش را به منظور پخش و نشر پیام اسلام به جهانیان تنظیم می کند.

امروزه دشمنان اسلام و مسلمین پیوسته تلاش می کنند تا از آمدن حاکمیت اسلام در زنده گی جلوگیری نمایند. آنها نه تنها این که ۹۷ سال قبل از امروز خلافت اسلامی را به دست ناپاک و پلید مصطفی کمال جنایتکار و مزدور از میان برداشتند؛ بلکه نقشه هایی را بخاطر ریشه کن کردن عقیده اسلامی از بنیاد آن و یا هم حد اقل از قلوب و افکار مسلمین طرح کردند. آنها نه تنها این که احکام اسلامی را مختل نمودند؛ بلکه قوانین دست ساخته بشر را از تمدن غرب وارد نموده و بالای ما تحمیل کردند. حتی با آن هم بسنده نکردند؛

بلکه پیوسته تلاش کردند و هنوز هم تلاش دارند تا از یک سو احکام اسلامی را تحریف نمایند و از سوی دیگر، مفاهیم فاسد و ورشکسته تمدن غربی را به هر وسیله ممکن بخاطر اغوای افکارعامه زیب و زینت دهند.

امام ابو حامد غزالی رحمت الله علیه می فرماید: «حاکم و دین هردو لازم و ملزوم یکدیگر اند، دین یک اصل است و سلطان(حاکم) حیثیت محافظ را دارد و آنچه که بر محور این دو(حاکم و دین) نچرخد، از بین خواهد رفت.» بنابر این، پس از حذف محافظ(سلطان) غرب برای ریشه کن کردن عقیده اسلامی از قلوب و افکار مسلمین، با استفاده از تهاجم فکری، تحمیل نظام ها و قوانین وارداتی فاسد غربی و جلایش تمدن فاسد غربی و هم چنان راه اندازی جنگ ها با توجیهاات وافر، بسا اوقات به دستان حکام مزدور مسلمان به یک سلسله اقدامات مداومی دست زد. قسمی که ما شاهد آن در یمن، عراق، سوریه، لیبیا و آخرین حمله هوایی، که توسط نیروهای هوایی افغان در ولایت کندز، در شمال افغانستان، بالای یک مدرسه دینی در جریان یک محفل دستاربندی حفاظ قرآن کریم صورت گرفت، که در نتیجه منجر به قتل صد نفر و زخمی شدن پنجاه تن دیگر گردید، و هم چنان، از طریق نیروهایش در زمان های مختلف، پس از ایجاد پایگاه های نظامی بخاطر آزمایش سلاح های مرگبارش، فرزندان امت اسلامی را هدف قرار داد.

ولی باید گفت که این امت نمرده است و نخواهد مرد و پیوسته در مقابل باطل قرار خواهد داشت؛ زیرا الله سبحانه و تعالی وعده داده است که این دین را حفظ خواهد کرد و حتی آن را در تمام عرصه های زنده گی پیروز خواهد ساخت.

﴿يُرِيدُونَ أَن يُطْفِئُوا نُورَ اللَّهِ بِأَفْوَاهِهِمْ وَيَأْبَى اللَّهُ إِلَّأ أَن يُتِمَّ نُورَهُ وَلَوْ كَرِهَ الْكَافِرُونَ* هُوَ الَّذِي أَرْسَلَ رَسُولَهُ بِالْهُدَىٰ وَدِينِ الْحَقِّ لِيُظْهِرَهُ عَلَى الدِّينِ كُلِّهِ وَلَوْ كَرِهَ الْمُشْرِكُونَ﴾

[توبه: ۳۳-۳۲]

ترجمه: آن ها می خواهند، نور الله(سبحانه و تعالی) را با دهان خود خاموش کنند؛ ولی الله(سبحانه و تعالی) جز این نمی خواهد که نور خود را کامل کند، هر چند کافران ناخشنود باشند! او(سبحانه و تعالی) کسی است که رسولش(صلی الله علیه وسلم) را با هدایت و آیین حق فرستاد، تا آن را بر همه آیین ها غالب گرداند، هر چند مشرکان کراهت داشته باشند.

امروزه امت اسلامی وحدتش را از دست داده و تقسیم بندی شده است و از ۹۴ سال بدین سو، بدون حاکمیت اسلامی(خلافت) به سر می برد. بس است، دیگر بس است! این بهترین یک فرصت است که امت اسلامی باید به شکل بسیار عاقلانه کنارهم قرار گرفته و به ریسمان وحدت چنگ زده و یگانه رهبری سیاسی را روی صحنه قرار دهند، که عزت گم شده امت را دوباره بازگردانیده، از منابع امت به طور درست استفاده نماید، هژمونی دشمن را از بالای سر مسلمین از بین برده و به تطبیق شریعت الهی پردازد. از این رو، حزب التحریر، امسال در سالروز نابودی خلافت اسلامی، در سرزمین های مختلف جهان از شرق گرفته تا غرب بخاطر از سرگیری زنده گی اسلامی از طریق برپایی خلافت برمنهج نبوت و برگزاری سیمناها، کنفرانس ها، سازماندهی راهپیمایی ها و صدور بیانیه ها از طریق

مطبوعات در شهرهای ترکیه (پایتخت خلافت عثمانی)، در شرق، در مرکز و غرب این کشور، در قدس شریف، قلب فلسطین الی غزه، در لبنان، سودان، تونس، کایروان الی مالیزیا و اندونیزیا، بسیج می نماید.

فلهذا ما بر امت اسلامی تعهد می سپاریم که بخاطر دین مان حتی جان های مان را فدا کنیم و از هر مسلمانی که خود را حامی و دوست دار شریعت الهی می داند، می خواهیم با درک این مطلب که رسول الله ﷺ می فرماید: «ثُمَّ تَكُونُ خِلَافَةٌ عَلَىٰ مِنْهَاجِ النُّبُوَّةِ» یعنی سپس خلافت بر منهج نبوت قائم خواهد شد، دست به دست ما داده و در راه برپایی آن کار و فعالیت نماید؛ زیرا الله سبحانه و تعالی می فرماید:

﴿وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنْكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ الَّذِينَ مِنْ قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَىٰ لَهُمْ وَلَيُبَدِّلَنَّهُمْ مِنْ بَعْدِ خَوْفِهِمْ أَمْنًا يَعْبُدُونَنِي لَا يُشْرِكُونَ بِي شَيْئًا وَمَنْ كَفَرَ بَعْدَ ذَلِكَ فَأُولَٰئِكَ هُمُ الْفَاسِقُونَ﴾

[نور: ۵۵]

ترجمه: الله (سبحانه و تعالی) به کسانی از شما که ایمان آورده و کارهای شایسته انجام داده اند، وعده می دهد که قطعاً آنان را حکمران روی زمین خواهد کرد، همان گونه که به پیشینیان آنها خلافت روی زمین را بخشید، و دین و آیینی را که برای آنان پسندیده، پابرجا و ریشه دار خواهد ساخت و ترس شان را به امنیت و آرامش مبدل می کند، آن چنان که تنها مرا می پرستند و چیزی را شریک من نخواهند ساخت، و کسانی که پس از آن کافر شوند، آنها فاسقان اند.

یا الله سبحانه و تعالی! وعدهات را بر ما ارزانی فرما و ما را با تطبیق قرآن و سنت توسط حاکمیت خلافت عزت ده؛ زیرا تو یگانه ذاتی هستی که بر این کار قادر هستی. ثنا و ستایش در آغاز و فرجام سزاواری ذاتی است که پروردگار عالمیان است.

داکتر عثمان بخاش

رئیس دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

شماره صدور: ۱۴۳۹AH/۰۲۱

۲۶ رجب ۱۴۳۹هـ.ق

۱۳ اپریل ۲۰۱۸م